
5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Homokbödöge Község Önkormányzat Képviselő-testületének 14/2020.(XII.29.) 
önkormányzati rendelete a települési támogatásokról, szociális étkeztetésről és házi 

segítségnyújtásról szóló 2/2015.(II.25.) önkormányzati rendelete módosításáról



 

 

2

Homokbödöge Község Önkormányzat Képviselő-testülete hatáskörében eljáró Homokbödöge 
Község Önkormányzat polgármestere, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított 
jogkörében eljárva, a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. tv. 
132. § (4) bekezdése g) pontjában és a 140/R. §-ában foglalt felhatalmazás alapján, 
Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, 
a következőket rendeli el:    
 
1. § Homokbödöge Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a települési 

támogatásokról, szociális étkeztetésről és házi segítségnyújtásról szóló 2/2015.(II.25.) 
önkormányzati rendelete 6. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

       „(3) A méltányossági ápolási települési támogatás összege nem haladhatja meg az 
ápolási díjnak a központi költségvetésről szóló törvényben meghatározott 
alapösszegét.” 

                                 
2. § E rendelet 2021. január 1. napján lép hatályba. 
   
Homokbödöge, 2020. december 28. 
 
 
 
 
 
                                                      Farkas Árpád                                 Kelemen László 
                                                               polgármester                                  jegyző 

 
 

 

A Rendelet kihirdetésének időpontja: 2020. december 29. 

Homokbödöge, 2020. december 28. 

 
                                  
                                                                                                   Kelemen László 
                                                                                                          jegyző 


